

DODATEK Č. 1
ke smlouvě o dílo
„Rekonstrukce ÚP Odry“
č. MěÚO/S/270/2025

uzavřené mezi smluvními stranami

Město Odry

Se sídlem: Masarykovo náměstí 16/25, 742 35 Odry
Zastoupen: Ing. Libor Helis, starosta města
IČO: 00298221
DIČ: CZ00298221
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.
Číslo účtu: 27-1765068319/0800
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace stavby:
Ing. Olga Veverková, vedoucí Odboru správy nemovitého majetku, tel: 556 768 120, email: olga.veverkova@odry.cz
Ing. Jan Zezulka, technik Odboru správy nemovitého majetku, tel.: 556 168 123, e-mail: jan.zezulka@odry.cz

(dále jen „objednatel“)

Dobré stavby, s.r.o.

Se sídlem: Serafinova 396/9, 719 00 Ostrava Kunčice
Zastoupena: Ing. Jiří Cigánek
IČO: 258 28 495
DIČ: CZ25828495
Bankovní spojení: Komerční banka, a. s.
Číslo účtu: 35-3930460277/0100
Zapsaná v OR, vedeného u KS v Ostravě, pod spis. zn. odd. C, vl. 19999
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických a realizace stavby:
Stavbyvedoucí: Samuel Vosol, tel. 797 815 983, email: vosol@dobrestavby.cz

(dále jen „zhotovitel“)

Smluvní strany uzavřely dne 24.06.2025 smlouvu o dílo (dále jen SOD), jejímž předmětem je provedení stavebních prací s názvem „ÚŘAD PRÁCE - ODRY“. K této Smlouvě uzavírají smluvní strany níže uvedeného dne, měsíce a roku dodatek č. 1 tohoto znění:

Čl. I.

1. Smluvní strany se dohodly, že se z důvodu změny rozsahu díla podle požadavků objednatele mění cena díla sjednaná v ustanovení Článku V. – Cena za dílo, odst. 1. smlouvy o dílo takto:

Původní cena dle SoD bez DPH:	2.117.412,47 Kč
Vícepráce:	220.544,90 Kč
Méněpráce:	- 221.316,28 Kč
Nová cena po dodatku č. 1 bez DPH:	2.116.641,09 Kč
DPH:	444.494,63 Kč
Nová celková cena včetně DPH:	2.561.135,72 Kč

Specifikace víceprací a méněprací je součástí přílohy č. 1 – Položkový rozpočet.

2. Ustanovení smlouvy o dílo č. MěÚO/S/270/2025 ze dne 24.06.2025 tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změny.

Čl. II.

Město Odry v souladu s ust. § 41 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů stvrzuje, že o uzavření tohoto dodatku rozhodla Rada města Odry na své 73. schůzi dne 10.09.2025, pod usnesením č. RM/52/73/2025.

Čl. III.

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. Účinnosti nabývá tento dodatek jeho uveřejněním v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.
2. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží tři vyhotovení a zhotovitel jedno vyhotovení. Toto neplatí, pokud bude dodatek uzavřen elektronicky za předpokladu, že oprávnění zástupci smluvních stran jej podepíší uznávaným elektronickým podpisem.
3. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před podpisem přečetly. Prohlašují dále, že byl podepsán po vzájemném projednání podle jejich pravé a skutečné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoli v tísní za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany toto stvrzují svými podpisy.
4. Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy:
 1. Položkový rozpočet

V Odrách dne - dle elektronického podpisu

V Hranicích dne – dle elektronického podpisu

.....
Za objednatele:
Ing. Libor Helis
starosta

.....
Za zhotovitele:
Ing. Jiří Cigánek
jednatel

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 25019 Rekonstrukce ÚP Odry

Objednatel: Město Odry IČO: 00298221
Masarykovo náměstí 16/25 DIČ: CZ00298221
74235 Odry

Zhotovitel: Dobré stavby, s.r.o. IČO: 25828495
Serafinova 396/9 DIČ: CZ25828495
71900 Ostrava - Kunčice

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			11 590,92
PSV			51 555,70
MON			-63 918,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			-771,38

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	-771,38 CZK
Základní DPH	21 %	-161,99 CZK

Zaokrouhlení **0,00 CZK**

Cena celkem s DPH -933,37 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
Dod.01	Dodatek SoD 01	0,00	-771,38	-161,99	-933,37	100
VCP/MNP 01	ZTI a ÚT - skutečnost	0,00	24 844,90	5 217,43	30 062,33	####
VCP/MNP 02a	Silnoproud - skutečnost	0,00	-74 887,00	-15 726,27	-90 613,27	9 708
VCP/MNP 02b	Slaboproud - skutečnost	0,00	10 969,00	2 303,49	13 272,49	####
VCP/MNP 03	Stavební část - skutečnost	0,00	38 301,72	8 043,36	46 345,08	####
Celkem za stavbu		0,00	-771,38	-161,99	-933,37	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			-15 000,00	####
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			28 290,33	####
96	Bourání konstrukcí	HSV			-750,00	97,2
713	Izolace tepelné	PSV			-26 354,25	####
721	Vnitřní kanalizace	PSV			-2 325,00	301,4
722	Vnitřní vodovod	PSV			-4 500,00	583,4
725	Zařizovací předměty	PSV			-347,80	45,1
730	Ústřední vytápění	PSV			32 017,70	####
783	Nátěry	PSV			3 115,63	-403,9
784	Malby	PSV			49 949,42	####
M21	Elektromontáže	MON			-63 918,00	####
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			-949,41	123,1
Cena celkem					-771,38	100,0

Položkový rozpočet

S:	25019	Rekonstrukce ÚP Odry
O:	Dod.01	Dodatek SoD 01
R:	VCP/MNP 01	ZTI a ÚT - skutečnost

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
Díl: 725		Zařizovací předměty				-321,00	
1	725019101R00	Výlevka stojící s plastovou mřížkou a nádržkou	soubor	-1,00000	5 553,00	-5 553,00	SoD
2	72509	D+M mříž na výlevku	kompl	1,00000	1 395,00	1 395,00	Indiv
3	725825111R00	Baterie umyvadlová nástěnná ruční	kus	1,00000	2 304,00	2 304,00	80% RTS 25/ II
4	725AG01	D+M podomítkový sifon ZTP	soub	1,00000	1 533,00	1 533,00	Indiv
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				-2 325,00	
5	721200002RA0	Kanalizace vnitřní odpadní PP, D 110 x 2,7 mm	m	-2,00000	550,00	-1 100,00	SoD
		SoD :					
		-3		-3,00000			
		skutečnost :					
		1		1,00000			
6	721200001RA0	Kanalizace vnitřní přípojovací, PP, D 50 x 1,8 mm	m	-3,50000	350,00	-1 225,00	SoD
		SoD :					
		-6		-6,00000			
		skutečnost :					
		2,5		2,50000			
Díl: 722		Vnitřní vodovod				-4 500,00	
7	722300011RA0	Vodovod, potrubí PPR - typ 3 Daplen PN 20, D 20 mm	m	-9,00000	500,00	-4 500,00	SoD
		SoD :					
		-30		-30,00000			
		skutečnost :					
		21		21,00000			
Díl: 725		Zařizovací předměty				-26,80	
8	998725102R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, v objektech výšky do 12 m	t	-0,01340	2 000,00	-26,80	SoD
Díl: 730		Ústřední vytápění				32 017,70	
9	735151662R00	Otopné těleso panelové Radik Plan VK 11, v. 600 mm, dl. 600 mm	kus	1,00000	6 056,00	6 056,00	80% RTS 25/ II

Položkový rozpočet

S:	25019	Rekonstrukce ÚP Odry
O:	Dod.01	Dodatek SoD 01
R:	VCP/MNP 01	ZTI a ÚT - skutečnost

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
10	733163102R00	Potrubí pro vytápění a chlazení, měděné, spojované pájením, D 15 x 1,0 mm	m	16,00000	405,60	6 489,60	80% RTS 25/ II
11	733190106R00	Tlaková zkouška potrubí DN 32	m	16,00000	10,56	168,96	80% RTS 25/ II
12	722181211RT5	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 6 mm vnitřní průměr 15 mm	m	6,00000	82,00	492,00	80% RTS 25/ II
13	733167001R00	Příplatek za zhotovení měděné přípojky, tloušťka stěny 1 mm, D 15 mm	kus	2,00000	154,40	308,80	80% RTS 25/ II
14	734263255R00	Šroubení regulační, rohové -VK, IVAR.DD 332 DN 15xEK	kus	1,00000	175,60	175,60	80% RTS 25/ II
15	734263231R00	Šroubení regulační dvoutrubkové rohové, by-pass, IVAR.DS 356 EK	kus	1,00000	629,60	629,60	80% RTS 25/ II
16	734221672R00	Hlavice ovládání ventilů termostatická	kus	1,00000	432,80	432,80	80% RTS 25/ II
17	730AG01	Přemístění otopného tělesa včetně vypuštění a napuštění systému, úpravy potrubí a všech prací s tím spojených	kompl	1,00000	17 264,34	17 264,34	SoD

Celkem	24 844,90
---------------	------------------

Položkový rozpočet

S:	25019	Rekonstrukce ÚP Odry
O:	Dod.01	Dodatek SoD 01
R:	VCP/MNP 02a Silnoprout - skutečnost	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
Díl: M21		Elektromontáže				-74 887,00	
1	Ele01	Silnoprout - skutečnost - viz. samostatný rozpočet	kompl	1,00000	-74 887,00	-74 887,00	Indiv

Celkem						-74 887,00
---------------	--	--	--	--	--	-------------------

Položkový rozpočet

S:	25019	Rekonstrukce ÚP Odry
O:	Dod.01	Dodatek SoD 01
R:	VCP/MNP 02b Slaboproud - skutečnost	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
Díl: M21		Elektromontáže				10 969,00	
1	Ele02	Slaboproud - skutečnost - viz. samostatný rozpočet	kompl	1,00000	10 969,00	10 969,00	Indiv

Celkem	10 969,00
---------------	------------------

Položkový rozpočet

S:	25019	Rekonstrukce ÚP Odry
O:	Dod.01	Dodatek SoD 01
R:	VCP/MNP 03	Stavební část - skutečnost

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				-15 000,00	
1	073111241RA0	Vnitřní parapet, plastová parapetní deska	m	-15,00000	1 000,00	-15 000,00	SoD
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				28 290,33	
2	632411110R00	Samonivelační stěrka, ruční zpracování tl. do 10 mm	m2	-157,16850	320,00	-50 293,92	SoD
odpočet místností s OSB podlahou :							
m.č. 201-203; 206-211 :							
-(2,37*(3,95+0,1)+1,75*(6,43+4,05))				-27,93850			
-(4,2*3,45-2,2*1,55)				-11,08000			
-(18,39+16,45+22,42+15,68+13,05+12,82+19,34)				-118,15000			
3	632411000A	Samonivelační stěrka, ruční zpracování tl. do 10 mm Sádrová nivelační stěrka s vlákny - UZIN NC115	m2	157,16850	500,00	78 584,25	Indiv
Díl: 96		Bourání konstrukcí				-750,00	
4	968095002R00	Bourání parapetů dřevěných š. do 50 cm	m	-15,00000	50,00	-750,00	SoD
Díl: 783		Nátěry				3 115,63	
5	783201811R00	Odstranění nátěrů z kovových konstrukcí oškrábáním	m2	8,22500	40,00	329,00	SoD
Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 8,22500				8,22500			
6	783293002R00	Nátěr kovových konstr.disperz. Balakryl	m2	8,22500	338,80	2 786,63	80% RTS 25/ II
nátěr stávajících zárubní :							
((0,15+0,085)*(2,1*2+0,8))*7				8,22500			
Díl: 784		Malby				49 949,42	
7	784402801R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	m2	67,39000	35,00	2 358,65	SoD
navíc dle zaměření :							
67,39				67,39000			
8	784011221RT2	Zakrytí předmětů, včetně odstranění včetně dodávky fólie tl. 0,04 mm	m2	65,00000	20,00	1 300,00	SoD
navíc :							
65				65,00000			

Položkový rozpočet

S:	25019	Rekonstrukce ÚP Odry
O:	Dod.01	Dodatek SoD 01
R:	VCP/MNP 03	Stavební část - skutečnost

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
9	784011222RT2	Zakrytí podlah, včetně odstranění včetně papírové lepenky	m2	134,96000	20,00	2 699,20	SoD

odpočet SoD :

-100

-100,00000

podlahová plocha komplet :

234,96

234,96000

10	784161401R00	Penetrace podkladu nátěrem, 1 x	m2	554,31800	20,00	11 086,36	SoD
----	--------------	---------------------------------	----	-----------	-------	-----------	-----

Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 554,31800

554,31800

11	784165441R00	Malba bez pen., 1x, vodovzdorná/otěruvzdorná, s vysokou krycí schopností, paropropustná barevnost dle výběru investora	m2	554,31800	58,64	32 505,21	80% RTS 25/ II
----	--------------	--	----	-----------	-------	-----------	----------------

odpočet SoD :

-424,262

-424,26200

zaměření Jasiok levá část :

633,13

633,13000

zaměření Jasiok pravá část :

345,45

345,45000

Díl: D96	Přesuny suti a vybouraných hmot					-949,41	
-----------------	--	--	--	--	--	----------------	--

12	979100012RAB	Odvoz suti a vybouraných hmot do 10 km, vnitrostaveništní přesun do 25 m svislá doprava z 2. NP ručním nošením	t	-0,22605	1 600,00	-361,68	SoD
----	--------------	--	---	----------	----------	---------	-----

Odkaz na mn. položky pořadí 13 : -0,22605

-0,22605

13	979990107R00	Poplatek za uložení suti - směs betonu, cihel, dřeva, skupina odpadu 170904	t	-0,22605	2 600,00	-587,73	SoD
----	--------------	---	---	----------	----------	---------	-----

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 4 : -0,22605

-0,22605

Díl: 713	Izolace tepelné					-26 354,25	
-----------------	------------------------	--	--	--	--	-------------------	--

14	713111221RO5	Montáž parozábrany, zavěšeného podhledu s přelepením spojů včetně dodávky parotěsné fólie N 140 standard	m2	-112,18750	143,00	-16 042,81	SoD
----	--------------	--	----	------------	--------	------------	-----

Položkový rozpočet

S:	25019	Rekonstrukce ÚP Odry
O:	Dod.01	Dodatek SoD 01
R:	VCP/MNP 03	Stavební část - skutečnost

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
15	713134211RO5	Montáž parozábrany na stěny s přelepením spojů parotěsná fólie N 140 standard	m2	-70,70000	145,00	-10 251,50	SoD

odpočet SoD :

-90,02

-90,02000

skutečnost :

9,66*2

19,32000

16	998713102R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, v objektech výšky do 12 m	t	-0,02997	2 000,00	-59,94	SoD
----	--------------	--	---	----------	----------	--------	-----

Celkem						38 301,72
---------------	--	--	--	--	--	------------------

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: REKONSTRUKCE ÚP ODRY

Místo: Nádražní 670/30, 74235 Odry, Česko

Zadavatel: MĚSTO ODRY

Uchazeč: Doplnit údaje

Zhotovitel: Ing. Pavel Zbranek

Datum: 03/2025

Cena celkem bez DPH

-74 887 Kč

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: REKONSTRUKCE ÚP ODRY

Místo: Nádražní 670/30, 74235 Odry, Česko

Zadavatel: MĚSTO ODRY

Uchazeč:

Zhotovitel: Ing. Pavel Zbranek

Datum: 03/2025

Poznámka:

Oddíl A: V ceně dodávky svítidla je zahrnuto svítidlo včetně kompletní výzbroje, světelných zdrojů, startérů, předřadníků a pod. V ceně svítidel je zahrnuta dodávka, vybalení, montáž a veškerý podružný, konstrukční materiál (závěsy, lanka, úchyty, apod.) Součástí dodávky bude i poletek za likvidaci zdrojů + poplatek za likvidaci elektroodpadu. Položky obsahují pomocné zednické práce a kompletační činnost.

Oddíl B: Montáž elektrických spínacích přístrojů musí být provedena dle ČSN . Všechny instalační přístroje jsou určeny k montáži do stěn a příček. Veškeré instalované elektrické přístroje musí být schváleny pro instalaci v ČR a označeny znakem shody. Pohybová čidla budou dodána jako vhodná ke spínání LED svítidel (pouze v případě, že čidla spínají napřímo LED svítidla). Instalace vypínačů jednopólových, sériových, střídavých, křížových vypínačů a tlačítek nástěnných, krytí IPXX (dle protokolu o určení prostředí), 230V/10A AC 50 Hz, barvu a odstín určí investor z nabídky dodavatele před zahájením montáže. Cena obsahuje dodávku a transport materiálu, kompletní montáž vypínače včetně zapojení a ukončení vodičů. Použitá cenová úroveň : Legrand Valena Life.

Oddíl C: Instalace níže uvedeného instalačního materiálu, jako jsou krabice odbočné, protahovací a instalační, kabelové žlaby, kabelové kanály, trubky, svorky atd. obsahuje dodávku, vybalení, montáž a veškerý podružný, konstrukční materiál (závěsy, úchyty, úhelníky, apod.). V ceně je zahrnuta kompletační činnost a podružné zednické práce.

Oddíl D: Montáž kabelů musí být provedena dle ČSN. Kabely budou uloženy pod omítkou, v konstrukci příček, v SDK stěnách v chráničkách, pevně na příchýtkách a volně v rostech v podhledu, pokud není v textu uvedeno jinak. V ceně montáže kabelů je zahrnut i podružný materiál, spojky, pomocné stavební práce a ukončení kabelů v rozváděčích a na svorkách přístrojů, kompletační činnost, včetně součinnosti s ostatními profesemi. Kabeláž CYKY, 1-YY, AYKY, 1-YY, JYTY, CMFM slouží pro standardní rozvody. Kabeláž H07V ŽŽ slouží pro přizemnění a ochranné pospojování. Kabeláží CSKH-J se myslí kabely s klasifikací B2caS1d0, P60-R, tedy kabely s funkční schopností kabelového systému pro požární systémy. Kabeláží CXKH-J se myslí kabely s klasifikací (B2ca s1 d0).

Oddíl E: Montáž elektrických rozvaděčů dle ČSN. Kompletní dodávkou rozvaděče se myslí výzbroj dle příslušného popisu, včetně sběren, pomocných obvodů, vnitřního zapojení, štítků a nápisů, dovoz na stavbu a usazení. Rozváděč vyroben v krytí uvedeném příslušným popisem. Stavební příprava – otvor pro rozváděč, průrazy stropem a zazdění rozvaděče je součástí ceny. Odstín a barvu povrchu rozvaděče určí investor z nabídky dodavatele.

	Kód oddílu	Popis	Cena celkem
	A	Svítlidla	-13 568 Kč
	B	Přístroje	-28 435 Kč
	C	Instalační materiál	-3 397 Kč
	D	Kabeláž	-18 852 Kč
	E	Rozvaděče	-10 635 Kč
	F	Ostatní	0 Kč
		Náklady soupisu celkem	-74 887 Kč

Číslo položky	Cenová soustava	Kód položky	Popis	MJ	Položka celkem v Kč	Materiál	Montáž	Množství celkem	Celková cena v Kč
	N=není	N=není			a=b+c	b	c	d	z=a*d
	Oddíl:A		Svítidla						
			Cena celkem za oddíl						-13 568,-
A.001	N	N	A - Sv.vest. IP44, 4000K, Ra>80, 2210lm, 14,5W, LED-M 15W	ks	1 580,-	980,-	600,-	-3	-4 740,-
A.002	N	N	B - Sv.vest. DALI IP40, 3966lm, 30W, 132lm/W, Ra 80, 595x595x39mm, LED 30W	ks	2 530,-	1 930,-	600,-	-16	-40 480,-
A.002	N	N	B - LED panel MILO 600x600 40W 4400lm 4000K IP44	ks	1 499,-	924,-	575,-	19	28 481,-
A.003	N	N	Bp - Montážní sada do SDK	ks	1 204,-	604,-	600,-	3	3 612,-
A.006	N	N	Mimostav. doprava 3,6% z materiálu	ks	-520,-	0,-	-520,-	1	-520,-
A.007	N	N	PPV 6% (podružné pracovní výkony) z montáží	ks	80,-	0,-	80,-	1	80,-

Číslo položky	Cenová soustava	Kód položky	Popis	MJ	Položka celkem v Kč	Materiál	Montáž	Množství celkem	Celková cena v Kč
	N=není	N=není			a=b+c	b	c	d	z=a*d
Oddíl:B			Přístroje						
			Cena celkem za oddíl						-28 435,-
B.001	N	N	Tlačítko, včetně příslušenství, přístrojové krabice, montáž,zapojení a ukončení vodičů.	ks	387,-	182,-	205,-	-3	-1 161,-
B.002	N	N	Vypínač č.5, IP65, včetně přístrojové krabice, montáž,zapojení a ukončení vodičů.	ks	505,-	300,-	205,-	4	2 020,-
B.003	N	N	Pohybové čidlo 360° vhodné pro spínání LED, IP20, včetně přístrojové krabice, montáž,zapojení a ukončení vodičů.	ks	2 325,-	1 125,-	1 200,-	-1	-2 325,-
B.004	N	N	Detektor přítomnosti 360° MASTER s integrovaným aplikačním ovladačem DALI pro energeticky účinné řízení osvětlení v kancelářích. Integrované napájení DALI Manuální spínání nebo stmívání pomocí konvenčních tlačítek. Poloautomatický, plně automatický nebo režim soumrakového spínače. Nastavitelná dynamika regulace (minimální a maximální hodnoty) Nastavitelná rychlost a zpoždění regulace Napětí : 230 V AC +/-10% 50 Hz Rozměry : Ø 84 x 85 mm Detekční rozsah: vodorovný 360° (stropní montáž) Dosah : max. Ø 10 m křížem, max. Ø 6 m přímo, max. Ø 4 m sedící Sledovaná oblast (pohyb křížem): 78 m² / 2.5 m montážní výška Montážní výška min./max./doporučená 2 m / 5 m / 2.5 m Stupeň krytí : IP20 / třída II + montážní sada krytí IP54 Odolnost vůči rázu : IK05 Okolní teplota : -25 °C až +50 °C Výstup DALI: 80 mA (garantováno), 125 mA (max.), Vypínací mechanismus	ks	7 434,-	3 934,-	3 500,-	-3	-22 302,-

Číslo položky	Cenová soustava	Kód položky	Popis	MJ	Položka celkem v Kč	Materiál	Montáž	Množství celkem	Celková cena v Kč
	N=není	N=není			a=b+c	b	c	d	z=a*d
Oddíl: B			Přístroje						
B.005	N	N	Detektor přítomnosti 360° SLAVE pro rozšíření detekčního rozsahu detektoru MASTER pro řízení osvětlení v kancelářích. Zařízení Slave detektor s kruhovou detekční oblastí. Pro rozšíření detekčního rozsahu přístroje master Spínací impuls k Detektor Master při rozpoznání pohybu nezávisle na jasu okolí Napětí : 110 - 240 V AC 50 / 60 Hz Rozměry : SM= Ø 98 x 50 mm Spotřeba elektrické energie : ca. 0.2 W Detekční rozsah: vodorovný 360° (stropní montáž) Dosah : max. Ø 10 m křížem, max. Ø 6 m přímo, max. Ø 4 m sedící Sledovaná oblast (pohyb křížem): 78 m² / 2.5 m montážní výška Montážní výška min./max./doporučená 2 m / 5 m / 2.5 m Stupeň krytí : SM= IP20 / třída II Odolnost vůči rázu : IK05 Okolní teplota : -25 °C až +50 °C Bydlení : obal UV a nárazuvzdorný polykarbonát Barva materiál : bílá mat, podobný RAL9010 Interval impulso : 2 nebo 9 s	ks	5 139,-	2 639,-	2 500,-	-1	-5 139,-
B.006	N	N	Zásuvka 230V/16A,3p, IP 20, včetně příslušenství, přístrojové krabice, montáž,zapojení a ukončení vodičů.	ks	357,-	157,-	200,-	2	714,-
B.007	N	N	Zásuvka 230V/16A s přepět'ovou ochranou a akustickou signalizací poruchy,3p, IP 20, včetně příslušenství, přístrojové krabice, montáž,zapojení a ukončení vodičů.	ks	1 056,-	831,-	225,-	1	1 056,-
B.011	N	N	Mimostav. doprava 3,6% z materiálu	ks	-496,-	0,-	-496,-	1	-496,-
B.012	N	N	PPV 6% (podružné pracovní výkony) z montáží	ks	-802,-	0,-	-802,-	1	-802,-

Číslo položky	Cenová soustava	Kód položky	Popis	MJ	Položka celkem v Kč	Materiál	Montáž	Množství celkem	Celková cena v Kč
	N=není	N=není			a=b+c	b	c	d	z=a*d
Oddíl:C			Instalační materiál						
			Cena celkem za oddíl						-3 397,-
C.009	N	N	Kabelový žebřík s výškou bočnice 60 mm s přínýtovanými nahoru otevřenými příčkami profilu C. (200x60mm), žárově zinkováno ponorem, vzdálenost příček 600mm, včetně příslušenství (spojky, redukce, koncovky, úchytek pro kabeláž), montáž.	m	650,-	400,-	250,-	-5	-3 250,-
C.012	N	N	Mimostav. doprava 3,6% z materiálu	ks	-72,-	0,-	-72,-	1	-72,-
C.013	N	N	PPV 6% (podružné pracovní výkony) z montáží	ks	-75,-	0,-	-75,-	1	-75,-

Číslo položky	Cenová soustava	Kód položky	Popis	MJ	Položka celkem v Kč	Materiál	Montáž	Množství celkem	Celková cena v Kč
	N=není	N=není			a=b+c	b	c	d	z=a*d
Oddíl:D			Kabeláž						
			Cena celkem za oddíl						-18 852,-
D.006	N	N	Kabel CXKH-R 5x10	m	260,-	205,-	55,-	-35	-9 100,-
D.008	N	N	Vodič 1-CXKH-R 1x10 zž	m	74,-	56,-	18,-	-65	-4 810,-
D.009	N	N	Vodič 1-CXKH-R 1x25 zž	m	132,-	114,-	18,-	-60	-7 920,-
D.0091	N	N	Vodič CYA H07V-K 16 zž	m	73,-	55,-	18,-	15	1 095,-
D.0092	N	N	KV J-Y/ST/Y (JYSTY) 4x2x0,8	m	39,-	21,-	18,-	15	585,-
D.0093	N	N	CYKY-O 3x1,5	m	34,-	16,-	18,-	10	340,-
D.0094	N	N	CYKY-J 3x1,5	m	34,-	16,-	18,-	20	680,-
D.0095	N	N	CYKY-J 3x2,5	m	43,-	25,-	18,-	20	860,-
D.0096	N	N	CYA 6 zž	m	38,-	20,-	18,-	8	304,-
D.010	N	N	Mimostav. doprava 3,6% z materiálu	ks	-636,-	0,-	-636,-	1	-636,-
D.011	N	N	PPV 6% (podružné pracovní výkony) z montáží	ks	-251,-	0,-	-251,-	1	-251,-

Číslo položky	Cenová soustava	Kód položky	Popis	MJ	Položka celkem v Kč	Materiál	Montáž	Množství celkem	Celková cena v Kč
	N=není	N=není			a=b+c	b	c	d	z=a*d
Oddíl:E			Rozvaděče						
			Cena celkem za oddíl						-10 635,-
E.001	N	N	Rozvaděč RP1 (RZ1) <i>Doplnění přímého podružného elektroměru 80A do tohoto stávajícího rozvaděče pro účely měření spotřeby el. energie 2NP objektu. Podružný materiál, montáž, zapojení a ukončení vodičů.</i>	ks	11 000,-	6 000,-	5 000,-	-1	-11 000,-
E.005	N	N	Jistič s proud. chráničem AMPARO 10 kA, 1+N, C10A, 30 mA, A	ks	850,-	850,-	0,-	1	850,-
E.003	N	N	Mimostav. doprava 3,6% z materiálu	ks	-185,-	0,-	-185,-	1	-185,-
E.004	N	N	PPV 6% (podružné pracovní výkony) z montáží	ks	-300,-	0,-	-300,-	1	-300,-

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: REKONSTRUKCE ÚP ODRY

Objekt: D.1.4.h - Elektronické komunikace

Místo: Doplnit údaje

Zadavatel: Doplnit údaje

Uchazeč: Doplnit údaje

Zhotovitel:

Datum: 03/2025

Cena celkem bez DPH

10 969 Kč

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: REKONSTRUKCE ÚP ODRY

Objekt: D.1.4.h - Elektronické komunikace

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Zhotovitel: 0

Datum: 03/2025

Poznámka:

	Kód oddílu	Popis	Cena celkem
	A	SK - Strukturovaná kabeláž	10 969 Kč
		Náklady soupisu celkem	10 969 Kč

Číslo položky	Cenová soustava	Kód položky	Popis	MJ	Položka celkem v Kč	Materiál	Montáž	Množství celkem	Celková cena v Kč
	N=není	N=není			a=b+c	b	c	d	z=a*d
A			SK - Strukturovaná kabeláž						
			Cena celkem za oddíl						10 969,-
VCP									
			Optická vana	ks	1 738,-			1,0	1 738,-
			Optická spojka ST/ST multi mode simplex/duplex	ks	53,-			12,0	636,-
			FO pigtail SC 0,9mm	ks	54,-			8,0	432,-
			Ochrana sváru	ks	10,-			8,0	80,-
			Svařování optického kabelu	ks	500,-			8,0	4 000,-
			SFP modul, konektor	ks	725,-			2,0	1 450,-
			Optický kabel duplex	ks	336,-			2,0	672,-
			Stolní ip telefon	ks	1 573,-			1,0	1 573,-
			Zásuvka cat 6	ks	388,-			1,0	388,-